AP734006-05 Vexira Turnbeutel
Zweifarbiger Kordelzugbeutel aus recycelter Baumwolle.
Material: 100 % recycelte Baumwolle, 120 g/m².
Produktinformation
Artikelnummer AP734006-05
Produktname Turnbeutel
Beschreibung Zweifarbiger Kordelzugbeutel aus recycelter Baumwolle. Material: 100 % recycelte Baumwolle, 120 g/m².
Farbe(n) rot
Maße 380×420 mm
Material(ien) Recyclete Baumwolle (120 g/m2)
Produkteinzelgewicht 65 g
Ursprungsland IN
Tarifnummer 4202929890
EAN Code 5996425832522
Produktspezifische Details
Taschen-Kapazität 6 kg
Taschenvolumen/-kapazität 14 l
Etikett Mit Etikett
Verpackungsdetails
Menge 200 Stk.
Bruttogewicht 14 kg
Nettogewicht 13 kg
Maße Exportkarton 46 x 38 x 46 cm
Kubage 0.08041 m3
Menge Unterverpackung 50 Stk.
Druckinformation
Position:
IV. Rückseite - unten
Technologie:
TB
Max. Anzahl der Farben
8
Max. Größe:
250mm x 80mm
Position:
IV. Rückseite - unten
Technologie:
S1
Max. Anzahl der Farben
4
Max. Größe:
220mm x 80mm
Position:
IV. Rückseite - unten
Technologie:
DTB
Max. Anzahl der Farben
Keine Farbe
Max. Größe:
340mm x 80mm
Position:
III. Rückseite - oben
Technologie:
TB
Max. Anzahl der Farben
8
Max. Größe:
340mm x 270mm
Position:
III. Rückseite - oben
Technologie:
S1
Max. Anzahl der Farben
4
Max. Größe:
340mm x 220mm
Position:
III. Rückseite - oben
Technologie:
DTB
Max. Anzahl der Farben
Keine Farbe
Max. Größe:
340mm x 270mm
Andere Farben
1/2
Position:
II. Vorderseite - unten
Technologie:
TB
Max. Anzahl der Farben
8
Max. Größe:
250mm x 80mm
Position:
II. Vorderseite - unten
Technologie:
S1
Max. Anzahl der Farben
4
Max. Größe:
220mm x 80mm
Position:
II. Vorderseite - unten
Technologie:
DTB
Max. Anzahl der Farben
Keine Farbe
Max. Größe:
340mm x 80mm
Position:
I. Vorderseite - oben
Technologie:
TB
Max. Anzahl der Farben
8
Max. Größe:
340mm x 270mm
Position:
I. Vorderseite - oben
Technologie:
S1
Max. Anzahl der Farben
4
Max. Größe:
340mm x 220mm
Position:
I. Vorderseite - oben
Technologie:
DTB
Max. Anzahl der Farben
Keine Farbe
Max. Größe:
340mm x 270mm
2/2